
 

 

 
 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

Про затвердження Програми 

«Поліпшення родючості земель сільськогосподарського  

призначення Великодимерської селищної 

територіальної громади Броварського району  

Київської області на 2023 рік» 

 
        З метою раціонального використання, збереження родючості ґрунтів та охорони 

земельних ресурсів, які є фундаментом державної ідеології та ефективної земельної 

політики, відповідно до Земельного кодексу України, Бюджетного кодексу України, та 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи позитивні 

висновки та рекомендації постійних депутатських комісій: з питань земельних відносин 

та охорони навколишнього природного середовища; з питань планування, фінансів, 

бюджету, соціально-економічного розвитку, промисловості, підприємництва, інвестицій 

та зовнішньоекономічних зв’язків, Великодимерська селищна рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Затвердити Програму «Поліпшення родючості земель сільськогосподарського 

призначення Великодимерської селищної територіальної громади Броварського району 

Київської області на 2023 рік (далі – Програма). 

2. Фінансове забезпечення заходів реалізації Програми здійснюватиметься за 

рахунок коштів місцевого бюджету, які надійшли у порядку відшкодування втрат 

сільськогосподарського та лісогосподарського виробництва. 

3.  Управлінню фінансів Великодимерської селищної ради Броварського 

району Київської області передбачити кошти для реалізації даної Програми. 

4.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську комісію 

Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань планування, фінансів, 

бюджету, соціально-економічного розвитку, промисловості, підприємництва, інвестицій 

та зовнішньоекономічних зв’язків. 

 

Тимчасово здійснююча 

повноваження селищного голови,                            Антоніна СИДОРЕНКО 

секретар селищної ради                                                       
смт Велика Димерка 

від 07 вересня 2023 року 

№ 1526 LV-VIII 

 


